
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/172/2020 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta Górowo Iławeckie na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz  lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art.216 ust.2, art.217, art.218, art. 219 ust.1 i 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art.231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, 
ust. 4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 30 633 045,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1z tego: dochody 
bieżące w wysokości 22 361 714,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 8 271 331,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 32 336 536,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 22 161 714,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 10 174 822,00 zł. Dochody 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 
roku (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2021 r.) w wysokości 10 171 822,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 oraz wyszczególnione zadanie inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 roku 
finansowane ze środków RFIL w wysokości 1 953 814,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5a. Wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2021 roku 
w wysokości 8 499 458,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3. Deficyt budżetu miasta na 2021 rok wynosi 1 703 491,00 zł i zostanie pokryty przychodami z: 

- kredytów w kwocie 949 374,00 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 254 117,00 zł. 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 500 000,00 zł (środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

§ 4. Przychody budżetu w 2021 roku w wysokości 1 895 491,00 zł, rozchody budżetu w 2021 roku 
w wysokości 192 000, 00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5235



§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

do 2 000 000,00 złotych, 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 141 374,00 złotych 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 115 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 105 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się wydatki w kwocie 10 000,00 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. 
zm.): dochody w wysokości - 5 000,00 zł, wydatki w wysokości - 5 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

1 010 734,00 zł i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) w wysokości 1 010 734,00 zł. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w roku 2021, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Rezerwa ogólna wynosi 32 337,00 zł. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 
71 345,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Górowo Iławeckie do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na finansowanie przejściowego 
i planowanego deficytu budżetu zgodnie z § 5, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na realizację przedsięwzięć oraz na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości 
określonej w załączniku nr 5 i nr 6, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Miasta do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

6) zatwierdzania przygotowanych przez jednostki organizacyjne wniosków, projektów i programów 
współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej lub innych środków bezzwrotnych przewidzianych do 
realizacji w roku budżetowym i latach następnych, 

7) dokonywania zmian w planie wydatków w obrębie działu w tym: przeniesienie między zadaniami 
inwestycyjnymi, między wydatkami bieżącymi, między wydatkami na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
niepowodujące ich zwiększenia lub zmniejszenia w dziale. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5235



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
 

ANDRZEJ KINAL 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5235



Dział Rozdział

1 2

600

60014

700

70005

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

44 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

4 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 349 475,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 016,00

Gospodarka mieszkaniowa 349 475,00

Drogi publiczne powiatowe 8 016,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

bieżące
Transport i łączność 8 016,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

                                          Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/172/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 17.12.2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5235



710

71035

750

75011

75023

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 510,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

5,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

46 838,00

Urzędy wojewódzkie 46 843,00

Administracja publiczna 105 762,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Cmentarze 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Działalność usługowa 50 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5235



75095

751

75101

756

75601

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

900,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

5 057 283,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 409,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Pozostała działalność 409,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5235



75615

75616

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

216 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

8 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 31 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 800,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 215,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 870 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 084 715,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

50,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 297,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 550,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

909 203,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5235



75621

758

75801

75807
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 162 990,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 297 493,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 162 990,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

4 297 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 65 000,00

Różne rozliczenia 6 859 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 776 565,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

2 841 565,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

80 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5235



75831

801

80101

80104

80148
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 173 464,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

57 380,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

Przedszkola 302 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 383,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 138 710,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 398 925,00

Oświata i wychowanie 614 204,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 398 925,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5235



852

85202

85203

85213

85214

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 185,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

437 843,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

23 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 445 573,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

80,00

Ośrodki wsparcia 1 445 653,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 6 000,00

Pomoc społeczna 2 384 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

173 464,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5235



85216

85219

85230

85295 Pozostała działalność 11 308,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 777,00

Pomoc w zakresie dożywiania 122 777,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 387,00

Ośrodki pomocy społecznej 92 387,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

242 347,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

3 000,00

Zasiłki stałe 245 347,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

437 843,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5235



854

85412

855

85501

85502

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 967 688,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

10,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 589 510,00

Świadczenie wychowawcze 3 590 020,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Rodzina 5 707 332,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 308,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5235



85504

85513

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 209 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

28 520,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

121 104,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 520,00

Wspieranie rodziny 121 104,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

8 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 944 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

30,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5235



90002

90019

90095

600

60016

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 951 855,00

majątkowe
Transport i łączność 951 855,00

bieżące razem: 22 361 714,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 44 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

Pozostała działalność 194 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 010 734,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 010 734,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5235



700

70005

70095

750

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 296 217,00

Administracja publiczna 1 296 217,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 296 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

85 643,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

85 643,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00

Pozostała działalność 85 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

85 643,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

692 508,00

Gospodarka mieszkaniowa 400 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

259 347,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5235



801

80101

80104
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

255 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

255 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

135 494,00

Przedszkola 255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 354 936,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 219 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 609 936,00

Szkoły podstawowe 1 354 936,00

Oświata i wychowanie 1 609 936,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 296 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 296 117,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5235



921

92109

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 633 045,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 004 376,00

majątkowe razem: 8 271 331,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

7 004 376,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 611 412,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

401 268,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 012 680,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

4 012 680,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 012 680,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

4 012 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5235



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2950 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 875 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 950,00 40 950,00 40 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 210,00 7 210,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 869,00 9 869,00 0,00 9 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 262 322,00 145 122,00 56 593,00 88 529,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 205,00 3 205,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 352,00 8 352,00 8 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 352,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

71,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

44 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 205,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

200,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 117 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

567,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 262 322,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 10,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 086,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

30,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 869,00 0,00 0,00

Zakup energii 150,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7 210,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 005,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

40 950,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 210,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

350,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 875 661,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

5 000,00 0,00 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5235



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 82 207,00 82 207,00 0,00 82 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 665,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 28 520,00 28 520,00 0,00 28 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 28 520,00 28 520,00 0,00 28 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 894 344,00 1 870 184,00 500 308,00 1 369 876,00 0,00 24 160,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

90001 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 010 734,00 1 010 734,00 28 958,00 981 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 22 485,00 22 485,00 22 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 22 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

333,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

776,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 950 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

570,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

22 485,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 570,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 010 734,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

28 520,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 897 344,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

665,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów

28 520,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

2 550,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 82 207,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5235



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4430 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

90013 13 100,00 13 100,00 200,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 536 210,00 512 050,00 471 150,00 40 900,00 0,00 24 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 24 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 050,00 25 050,00 25 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

9 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 050,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

64 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

24 160,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

370 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 536 210,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 202 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 245 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 900,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 13 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

3 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

41 600,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5235



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720 800,00 4 720 800,00 0,00

92109 404 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720 800,00 4 720 800,00 0,00

2480 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 412,00 3 611 412,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 388,00 1 109 388,00 0,00

92116 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 300,00 114 300,00 3 000,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 107 500,00 107 500,00 3 000,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 161 714,00 12 493 685,00 7 629 216,84 4 864 468,16 1 988 573,00 7 329 456,00 0,00 0,00 350 000,00 10 174 822,00 10 174 822,00 0,00Wydatki ogółem: 32 336 536,00 8 499 458,00 0,00

Pozostała działalność 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

5 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 56 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 114 300,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 107 500,00 0,00 0,00

Biblioteki 140 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

140 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 611 412,00 3 611 412,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 109 388,00 1 109 388,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

400 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

5 265 300,00 4 720 800,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

5 125 300,00 4 720 800,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

12 200,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5235



Dział Wartość
750 46 838,00

46 838,00

46 838,00

751 900,00

900,00

900,00

852 1 445 573,00
1 445 573,00

1 445 573,00

855 5 683 792,00
3 589 510,00

3 589 510,00

1 944 658,00

1 944 658,00

121 104,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85504 Wspieranie rodziny

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

85203 Ośrodki wsparcia

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

            Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/172/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 17.12.2020r.
Rozdział Paragraf Treść

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5235



121 104,00

28 520,00

28 520,00

7 177 103,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Razem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5235



Wartość
46 838,00
46 838,00

35 123,00

4 000,00

6 837,00

878,00

900,00

900,00

103,14

14,70

600,00

182,16

1 445 573,00
1 445 573,00

1 445 573,00

5 683 792,00
3 589 510,00

3 558 999,00

17 550,00

1 400,00

3 095,00

432,00

3 825,00

2 000,00

466,00

1 500,00

243,004710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

855 Rodzina

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/172/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 17.12.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5235



1 944 658,00

350,00

1 875 661,00

40 950,00

3 210,00

7 210,00

1 005,00

9 869,00

150,00

100,00

4 000,00

1 086,00

500,00

567,00

121 104,00

117 000,00

2 900,00

510,00

71,00

72,00

507,00

44,00

28 520,00

28 520,00

7 177 103,00Razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85504 Wspieranie rodziny

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 5235



Załącznik Nr 5 do Uchwały XXVIII/172/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 17.12.2020r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 
Gen. J. Bema w Górowie Iławeckim

259 347,00 259 347,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
KOWR

2 600 60016 6050
Przebudowa ul. Słowackiego w 
Górowie Iławeckim

1 385 017,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
FDS

3 700 70005 6050

Przebudowa sieci kablowej Nn przy 
ul. Wojska Polskiego w Górowie 
Iławeckim wraz z rozbiórką 
kotłowni

28 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

4 750 75023
6057
6059

Wdrożenie e-usług w Gminie 
Miejskiej Górowo Iławeckie

1 524 844,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

5 801 80101
6057
6059

Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej przy ul. 
Szkolnej Nr 4 w Górowie Iławeckim

1 953 814,00
Gmina Miejska  
Górowo Iławeckie

6 801 80104
6057
6059

Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Miejskiego przy ulicy 
Sikorskiego 34A w Górowie 
Iławeckim

300 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

7 921 92109
6057 
6059

Przebudowa zdegradowanego 
Ośrodka Kultury w Górowie 
Iławeckim

4 720 800,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

9 912 475,00 259 347,00 259 347,00

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2021 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2021 

roku**

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2021 
(8+9+10+11)

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 5235



                                                                       Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/172/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 17.12.2020 roku.

pożyczk
i
i 

obligacj
e

pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 9 875 608,00 2 363 137,00 7 512 471,00 8 499 458,00 2 117 487,00 0,00 0,00 2 117 487,00 6 381 971,00 0,00 6 381 971,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
Priorytet: Oś 3 Cyfrowy region

1.1 Działanie: Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 1 534 844,00 230 227,00 1 304 617,00
z tego: 2021 r. 750-75023 1 524 844,00 228 727,00 1 296 117,00 1 524 844,00 228 727,00 228 727,00 1 296 117,00 #########
Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
Priorytet: Piorytet 4- Efektywność energetyczna

1.2 Działanie: Działanie 4.3- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków
Poddziałanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 1 999 964,00 780 522,00 1 219 442,00
z tego: 2021 r. 801-80101 1 953 814,00 734 372,00 1 219 442,00 1 953 814,00 734 372,00 734 372,00 1 219 442,00 #########
Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
Priorytet: Piorytet 4- Efektywność energetyczna

1.3 Działanie: Działanie 4.3- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków
Poddziałanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 1 620 000,00 243 000,00 1 377 000,00
z tego: 2021 r. 801-80104 300 000,00 45 000,00 255 000,00 300 000,00 45 000,00 45 000,00 255 000,00 255 000,00
z tego: 2022 r. 896 100,00 134 415,00 761 685,00
Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
Priorytet: Oś 6- Kultura i dziedzictwo

1.4 Działanie: Działanie 6.1- Infratura kultury
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 4 720 800,00 1 109 388,00 3 611 412,00
z tego: 2021 r. 921-92109 4 720 800,00 1 109 388,00 3 611 412,00 4 720 800,00 1 109 388,00 1 109 388,00 3 611 412,00 #########

2 Wydatki bieżące razem: x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem (1+2) 9 875 608,00 2 363 137,00 7 512 471,00 8 499 458,00 2 117 487,00 0,00 0,00 2 117 487,00 6 381 971,00 0,00 #########

Przebudowa zdegradowanego Ośrodka Kultury w Górowie Iławeckim

0,00

Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Wdrożenie e-usług w Gminie Miejskiej Górowo ławeckie

0,00x

14

0,00

Środki
z budżetu UE

2021 r.

Wydatki 
razem (9+13)

z tego:

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 
(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
Klasyfikacja 

(dział, rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Wydatki razem 
(10+11+12)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ulicy Szkolnej Nr 4 w Górowie Iławeckim

Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego przy ul. Sikorskiego 34A w Górowie Iławeckim

Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 5235



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/172/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 17.12.2020 roku.

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 60014 2320 8 016,00

600 60014 4210 1 516,00 1 516,00

600 60014 4300 6 500,00 6 500,00

Ogółem 8 016,00 8 016,00 8 016,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 5235



Załącznik  nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/172/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 17.12.2020roku

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Plan na 2021

1. Planowane dochody 30 633 045,00
2. Planowane wydatki 32 336 536,00

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -1 703 491,00
I Finansowanie (Przychody-Rozchody) 1 703 491,00

1 895 491,00
1. Kredyty § 952 1 141 374,00
2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu,wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu § 905 500 000,00

Przychody ogółem:

Źródła finansowania deficytu
Przychody i Rozchody budżetu w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 5235



8.1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu,wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych) § 905 500 000,00

9.

Przychody z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków § 906

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 254 117,00
192 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 190 000,00

1.1

Spłata kredytów orzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udzialem środków pochodzących z 
budżetu UE. § 992 2 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 5235



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVIII/172/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 17.12.2020 roku.

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Ośrodek Kultury 400 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteka Miejska 140 000,00

1 852 85203 2820
Rozwój sieci ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 1 445 573,00

2 854 85415 2820
Organizowanie przedsięwzięć związanych z realizacją 
zadań w zakresie edukacji i wychowania 3 000,00

3 900 90005 6230
Ochrona powietrza atmosferycznego poprzez zmianę 
ogrzewania węglowego na proekologiczne 3 000,00

540 000,00 1 451 573,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 5235



                            Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVIII/172/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 17.12.2020 r.

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów Plan wydatków
Plan wydatków

(RFIL)

Wpływy do rozliczenia

758 75816 6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, zawiązków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 - -

Oświata i wychowanie
Wartość zadania inwestycyjnego 1 953 814,00 500 000,00

801 80101 6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
przy ul. Szkolnej 4 w Górowie Iławeckim

- 1 219 442,00 0,00

801 80101 6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
przy ul. Szkolnej 4 w Górowie Iławeckim

- 734 372,00 500 000,00

WYDATKI

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 5235


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Tiret 2 (5)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 7

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2020-12-18T13:17:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




